
1.10.2023 - P Stř O, Úštěk, ROU

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 02 Říjen 2023 19:16

     Sedm našich běžců se v neděli vydalo na závod Pražské a Středočeské oblasti do Úštěku.
Tedy dalo přednost bližšímu závodu, než závodu JO v Jablonci. Ve stejném prostoru jsme
běhali téměř na den přesně před dvěma roky.

      

     Počasí bylo teplé. Shromaždiště bylo na louce nad Úštěkem. Nechyběly stánky s jídlem (asi
největší úspěch měla grilovaná kuřata) a pitím (točené pivo a točená bezová limonáda) ani
Ivanino O-kafé. Parkoviště bylo přímo v místě.

  

     Trať byla klasická. Veteránské kategorie byly po 10. letech, ale vždy ve variantě L a K.
Každý si vybral tu, na kterou se cítil. Na start se šlo 1,6 km, převážně z kopce. Z cíle to bylo jen
1 km, ale naopak do kopce. Běželo se na mapě Ptačí důl (1 : 10 000, 5 m, revize 2023).

  

     Ve výsledcích je 539 závodníků. A my jsme se mezi nimi neztratili. Jakub Šašek zvítězil v
H16, stejně tak Michal Žejdlík v H45K. Hana Šašková obsadila 4. místo v Z2. Honza Šašek si
odvážně vybral trať L a vyběhl si na ní Turistický batůžek. V lese byl přes 107 minut. Na trati
dlouhé 4,9 km byl jen o 7 minut kratší dobu než na nedávném Ústeckém půlmaratónu J.
Turistickému batůžku o 3 minuty unikl Martin Klein, ale ten měl trať dlouhou 9 km a převýšení
550 metrů. Gábina Kamírová byla disk, protože v čipu neměla jednu kontrolu, i když jí prý razila.
Že by problém s čipem nebo nedokonalé kontaktní ražení?

  

  D45K (18)   3500 / 170 / 10   1. Finco Dneboská Eva (PVP)   68:30  XX. Kamírová Gabriela     
    disk    H16 (19)   4800 / 230 / 11   1. Šašek Jakub                42:03    H21K (9)   5700 / 310 /
15   1. Blahuta Marek (MFP)        65:21   6. Eiselt Jan                 90:57    H21L (23)   9000 / 550 /
23   1. Kundisch Wieland (Dresden) 72:59  10. Klein Martin               97:01    H45K (13)   4000 /
260 / 9   1. Žejdlík Michal             56:02    H45L (46)   4900 / 300 / 11   1. Kouřimský Jan (SLA)   
    47:24  45. Šašek Jan                 107:32    Z2 (20)   2600 / 120 / 11   1. Šubrtová Vera (TAP)    
   40:22   4. Šašková Hana               51:32  

 1 / 1


